
 
 
 

                                                 R E P U B L I K A   E   K O S O V Ë S                                                                                                                                                                                                         
                                                   KUVENDI I KOMUNËS NË MALISHEVË  

 
                                                                                                                                             
                                                                               
__________________________________________________________________________________ 

Kuvendi i Komunës 
Nr. 02/____ 
Datë: 20.10.2016 
 
Mbështetur  në nenin 43  të  Ligjit  Nr. 03/L-040  për Vetëqeverisjen Lokale, dhe në pajtim me Statutin e 
Komunës  së Malishevës, miratuar  në mbledhjen e Kuvendit të Komunës me datë: 31.10.2008 (Nr.01/871, 
datë 12.11.2008)      

              Kryesuesi i Kuvendit të Komunës  me datë: 20/10/2016 ; 
 

    T  H  Ë  R  R  E  T 
Mbledhjen  e -XI-  (njëmbëdhjete e vitit 2016 ) e rregullt të Kuvendit të Komunës së Malishevës, e cila do të 
mbahet ditën e Premte  me datë 28.10.2016 duke filluar nga ora 10:00. 
 

Mbledhja do të mbahet në sallën e Kuvendit të Komunës. 
Ftohet z/zj ______________________________ që të marr pjesë në këtë mbledhje. 

Për  këtë mbledhje propozoj këtë,      
 
        R E N D   D I T E 
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve nga mbledhjet e kaluara . 
2. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit gjashtëmujor  i punës për periudhën  Janar-Qershor 2016, si dhe raportit  
     për  gjendjen në shëndetësi  për  periudhën Korrik, Gusht  deri me 15 Shtator  2016 të drejtorisë për  
     shëndetësi dhe mirëqenie sociale (e përsëritur).  
3. Inicimi i procedurave  për ndryshimin dhe plotësimin e Rregullores  për  punën e  kuvendit të Komunës,  
     Rregullorja nr.01/312  dt.06.04.2009 (e përsëritur).  
4. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit të zyrës së prokurimit  publik për periudhën  Janar -16.08.2016 (e përsëritur). 
5. Shqyrtimi i raportit te të hyrave dhe shpenzimeve për  periudhën  Janar-Shtator - 2016. 
6. Shqyrtimi dhe paraqitja në diskutim publik  i Draft-Rregullores  mbi transparencën në Komunën e 
     Malishevës. 
7. Rishqyrtimi  dhe miratimi  i plotësimeve  dhe ndryshimeve të  rregullores për menaxhimin dhe  mirëmbajtjen  
    e varrezave publike (e përsëritur). 
8. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.02/260 datë, 13.09.2016 e parashtruar  nga qytetaret e lagjes së re në 
     Malishevë, për  regjistrimin e rrugës publike në pjesën e ngastrës  kadastrale nr.1004-120. 
9. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.02/257  datë, 13.09.2016 e parashtruar  nga kryesia e fshatit  Jançist,  
     për lëvizjen e rrugës me qellim te mbrojtjes së varrezave publike.  

10. Te ndryshme.  
 
Ardhja e juaj është e domosdoshme. 
Malishevë, Tetor - 2016  
      
       Kryesuesi i Kuvendit 
                        Dr. Aziz Thaçi                                                                                                     
                         ___________ 


